
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5849



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział
Plan po zmianach

(5+6+7)

510 808,52

Zwiększenie

0,00

Zmniejszenie

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

w złotych

0,00 7 270 651,67

bieżące razem: 108 110,00 0,00 0,00 108 110,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 004 142,89

8

Zwiększenie

0,00

Zmniejszenie

6 7

239 579,09239 579,09 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 270 651,67 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 004 142,89 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące razem: 30 024 920,67 0,00 0,00 30 024 920,67

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 972 754,66 0,00 0,00 6 972 754,66

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

510 808,52 0,00

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 21 lutego 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5849



1 2

750

75011

751

75107

758

75814

852

85231

168,07109 044,00 0,00

87

109 212,07

109 212,07

168,07

19 949,00

18 869,00

18 869,00

36 432,00

36 432,00

36 432,00

131 903,00

646,00

646,00

0,00

0,00

38 116,07 46 526 616,07

0,00 0,00 7 754 530,50

2100

2100

38 116,07

152,00

2 150 179,07

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc dla cudzoziemców

bieżące razem: 2 112 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 46 488 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 754 530,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2100

Urzędy wojewódzkie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

168,070,00 0,00

1 080,00 0,00 18 869,00

0,00 0,00 18 869,00

18 869,00

18 927,00

18 927,00

18 927,00

152,00

152,00

0,00

17 505,00

0,00

17 505,00 0,00

0,00

17 505,00 0,00

131 751,00 0,00

494,00 0,00

494,00 0,00

0,00

3 4 5 6

bieżące

Administracja publiczna 109 044,00 0,00 168,07

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5849



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 420 581,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 312 471,67 7 312 471,67 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 179 964,18 13 830 698,50 13 381 778,50 11 404 339,00 1 977 439,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 349 265,68 1 349 265,68 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 179 964,18 13 830 698,50 13 381 778,50 11 404 339,00 1 977 439,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 349 265,68 1 349 265,68 0,00

7 262 854,00 7 242 854,00 6 975 902,00 6 213 674,00 762 228,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 257 354,00 7 237 354,00 6 970 402,00 6 213 674,00 756 728,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

5 085 198,18 3 755 932,50 3 651 255,50 3 214 379,00 436 876,50 0,00 104 677,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 698,18 3 761 432,50 3 656 755,50 3 214 379,00 442 376,50 0,00 104 677,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00

36 777 972,75 28 201 200,45 25 373 493,48 16 514 948,62 8 858 544,86 1 173 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 576 772,30 8 576 772,30 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 777 972,75 28 201 200,45 25 373 493,48 16 514 948,62 8 858 544,86 1 173 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 576 772,30 8 576 772,30 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

579 832,72

0,00

0,00

579 832,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan

1917

7 045 962,89 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 045 962,89 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

1 4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Przedszkola 

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

80104

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 21 lutego 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5849



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

109 044,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,07 168,07 168,07 168,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 212,07 109 212,07 109 212,07 109 212,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 044,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,07 168,07 168,07 168,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 212,07 109 212,07 109 212,07 109 212,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 869,00 18 869,00 18 869,00 9 019,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 949,00 19 949,00 19 949,00 10 099,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 869,00 18 869,00 18 869,00 9 019,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 869,00 18 869,00 18 869,00 9 019,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 505,00 17 505,00 17 505,00 17 000,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 505,00 -17 505,00 -17 505,00 -17 000,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 432,00 36 432,00 36 432,00 23 000,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 432,00 36 432,00 36 432,00 23 000,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 505,00 17 505,00 17 505,00 17 000,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 505,00 -17 505,00 -17 505,00 -17 000,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 432,00 36 432,00 36 432,00 23 000,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 432,00 36 432,00 36 432,00 23 000,00 13 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 751,00 131 751,00 6 314,60 0,00 6 314,60 0,00 125 436,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 903,00 131 903,00 6 314,60 0,00 6 314,60 0,00 125 588,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 063,00 2 112 063,00 392 236,86 355 649,12 36 587,74 0,00 1 719 826,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 505,00 -17 505,00 -17 505,00 -17 000,00 -505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 621,07 55 621,07 55 469,07 32 187,07 23 282,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 179,07 2 150 179,07 430 200,93 370 836,19 59 364,74 0,00 1 719 978,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Plan

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

801

80195

852

85231

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

751

75011

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5849



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

     
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
          

DOCHODY 
750     Administracja publiczna 168,07    

  75011   Urzędy wojewódzkie 168,07    

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

168,07    

758     Różne rozliczenia 36 432,00    
  75814   Różne rozliczenia finansowe 36 432,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36 317,40    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

114,60    

801     Oświata i wychowanie 0,00    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00    

852     Pomoc społeczna 646,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 646,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

646,00    

      Razem dochody: 37 246,07    
          

WYDATKI 
750     Administracja publiczna 168,07 

  75011   Urzędy wojewódzkie 168,07 
      w tym:   
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168,07 
      w tym:   

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5849



      
1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie 

168,07 

801     Oświata i wychowanie 36 432,00    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00    

      Wydatki statutowe 0,00    
      w tym:   
      1. Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 0,00    
          
  80195   Pozostała działalność 36 432,00    
      Wydatki statutowe 13 432,00    
      w tym:   

      
1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

13 317,40    

      2. Dowożenie uczniów do szkół 114,60    
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 000,00    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 23 000,00    

852     Pomoc społeczna 646,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 646,00    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 646,00    
      w tym:   
      1. Fundusz Pomocy ( "40 zł")   

      2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługa zadania 

  

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy   
      4. Na świadczenia rodzinne 256,00    
      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 90,00    
      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży   
      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 300,00    
      Wydatki statutowe 0,00    
      w tym:   
      1. Zakup materiałów   
      Razem wydatki: 37 246,07    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5849


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 3

		2025-05-29T12:11:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




